(
Директору ГБПОУ МССУОР № 1
Д.В.
Мусульбес

от ________________________________
__________________________________
)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять в _____ класс (курс) МССУОР № 1  сына (дочь)
________________________________________________________________________
По спортивной специализации _____________________________________________
Проживаю по адресу: _____________________________________________________
________________________________________________________________________
Телефон:________________________________________________________________

Прилагаю следующие документы:                   5. Фотографии (3х4) – 2 шт
1. Личное дело                                                    6. Аттестат об окончании 9(11) классов
2. Копия свидетельства о рождении                 7. Копия полиса ОМС
3. Обменная карта
4. Справка о регистрации по месту жительства

С правилами приема в спортивные классы училища и условиями отчисления ознакомлены.
«____» __________ 201__ г.                    _______________________________
                                                                                      (подпись родителя)

Училище просит сообщить о себе следующие данные:

1. Фамилия, имя, отчество (полностью)
ОТЦА _________________________________________________________________
МАТЕРИ _______________________________________________________________

2. Место работы и занимаемая должность:
ОТЦА _________________________________________________________________
Моб. телефон___________________________________________
МАТЕРИ _______________________________________________________________
Моб. телефон ___________________________________________

3. Какую помощь можете оказать в работе училища (оформление наглядной агитации, экскурсии, подготовке зимних и летних спортлагерей, в хозяйственных мероприятиях и т.д.)
ОТЕЦ __________________________________________________________________
МАТЬ__________________________________________________________________